REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTTME
Zyra e kryetarit’/Kancelarija predsednika/Major's office

REPUBLIKA E KOSOVILS F;_E s

Dané: 17/04/2026 Nr.prot: 02/ 286

Né mbéshtetje 1& nenit 13 dhe nenit 58 1€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale
(“Giazcta Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés™ Nr. 28/2008), menit §1 18 Liggit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr, 04/L.-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092,
ne pérputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 03/L-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative,
nenit 70, paragrafi 70.18 i Rregullores Ne. 00172022 pér Prokurimin Publik, si dhe nenit 34 t&
Siatutit 1@ Komunés sé Shtimes, Kryetari | Komungs merr kéti:

YENDIM

I Me kétg Vendim béhet plotésim-ndryshimi i pjesshem i Vendimit Nr. 0225771 ¢ datés
23.03,2026, perkatésisht né pjesén gé ka 18 béje me caktimin e menaxherit 1€ kontraigs.

2. Pika pérkatése ¢ Vendimit bazt ndryshohet, ashtu q&, pérves menaxherit 1 deritanishém,
ckipi menaxherial plotésohet edhe me 2. Fatmir Rexhepi.

3.TE gjitha pikat e tjera t& Vendimit N, 022571 1¢ datls 23.03.2026 mbesin n& fugs dhe 1&

pandryshuara.
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4 Ky Vendim hyn né fugi né ditén ¢ nénshkrimit.
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Vendimi i dérgohet:

. Fatmir Rexhepi dhe z. Shabani!
Direjtorive pérkatése;

Arkivi




